



# Hällbybrunns IF Fotboll



## Kiosk och entré värdar vid herr och damlagsmatcher

Arbetsuppgifter för värdar i samband med dam- och herrlagets A-lagsmatcher.

Alla lag utser 3 vuxna och 3 barn (eller fler) till varje tillfälle  
(2 vuxna till kiosken och 1 vuxna till inträde och lottförsäljning)

Samling en timme före matchstart **vid kiosken på Skogsvallen.**

Ansvarig från föreningen möter upp för att öppna kiosk mm. Ledare i hemmalaget eller ansvarig från föreningen låser även kiosken efter matchen,

Inträde säljs ca: 30min innan matchstart och 15 minuter efter matchstart. De som tar inträde säljer även lotter.

### **Sälja inträden och lotter**

Inträden säljs vid grinden vid nedfarten till Skogsvallen. Vid samma ställen säljs lotter. Försäljningen pågår ca en halvtimme före och efter matchstart. Vi delar även ut programblad till de som erlägger entré eller har sponsorkort alt. SVFF frikort. Pris inträde: 30 kr. *Skolungdom går in gratis.* Programblad finns i kiosken

Pris lotter: 5kr styck eller 3 för en tia. Vinsten är en varuhink per lotteri. Vi ska sälja minst en lott-ring per match, säljer man inte slut vid grinden går man runt och säljer under matchen (Ungdomarna kan hjälpa till med detta när matchen startat). Det brukar alltid gå att sälja en - två ringar och detta ska vara klart till paus i matchen. Speakern tar därefter och förrättar dragningen och ropar ut vinstnumret/en i högtalaren. Vinst hämtas ut i kiosken.

### **Bollvärdar**

Alla ungdomar / barn får vara med i upptakts snacket med lagen om man önskar. För att sedan vara behjälplig som "bollvärdar" under uppvärmningen till båda lagen. Samt hämta bollar under match om så behövs. (Klä er gärna i Hällbys färger)

### **Ansvara för kioskförsäljning**

Varje lag får självklart baka och sälja hembakt i föreningens regi. (Mycket trevligt inslag med hembakt men inget tvång). Kaffe bryggs i kiosken.

Ni kommer även få vinstlotter och vinster av speakern för utlämning.

*Laget utser två vuxna personer som sköter kioskförsäljningen under matchen.*

*(OBS: Endast två personer får vara i kiosken samtidigt)*

### **Viktigast av allt!**

Positivt och trevligt bemötande och framförallt

**SCHYSST SPRÅK! INGET BRÅK!** Samt heja på Hällbybrunns IF

